
 

 

２０２５年 ６月吉日  

お客様各位 

      日本貨物航空株式会社 

                                                                          

 

ドライアイス販売料金の変更について 

 

 

  拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社業務へ格別のご厚

情を賜り、心よりお礼申し上げます。  

 

さてこの度、仕入れ価格高騰に伴い成田南部上屋におけるドライアイス販売料金が以下

のとおり改定となりますので、ご案内致します。今後もより良いサービスの提供に向け、

取り組んで参りますので、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

記 

 

 

１． 改定日： 2025年 7月 1日(火) 販売分より 

 

２． 新料金： 260円/kg当たり (販売は￥520 / 2kg単位) 

          2011年 5月の弊社南部上屋開業以来、過去数度の価格上昇においても 

170円/kgにて販売しておりましたが、昨今の仕入れ価格高騰に伴い 

変更となりますのでご理解願います。 

 

３． お問い合わせ先: 

          nambu@nca.aero  

 

 

                                                                     以上 

           

mailto:nambu@nca.aero

